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PORTAETICHETTE ADESIVO CON SIMBOLO ESD (5 FORMATI)

Cod. 131615

Portaetichette adesivo trasparente completo di targhetta interna gialla con simbolo ESD.
Formati disponibili: 15x55mm, 15x94mm, 31x94mm, 47x100mm, 60x140mm.

ATTENZIONE: Prodotto NON ESD

VARIABILI DI PRODOTTO

Cod. Descr. Dimensioni
Portaetichette adesivo trasparente con targhetta interna gialla completa di simbolo ESD.
131615C Dimensioni: 15 x 55 mm. 15x 55 mm

Prezzo IVA inclusa:
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Cod.

131615D

131615E

131615A

131615B
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Descr.

Portaetichette adesivo trasparente con targhetta interna gialla completa di simbolo ESD.
Dimensioni: 15 x 94 mm.

Prezzo IVA inclusa:

Portaetichette adesivo trasparente con targhetta interna gialla completa di simbolo ESD.
Dimensioni: 31 x 94 mm.

Prezzo IVA inclusa:

Portaetichette adesivo trasparente con targhetta interna gialla completa di simbolo ESD.
Dimensioni: 47 x 100 mm.

Prezzo IVA inclusa:

Portaetichette adesivo trasparente con targhetta interna gialla completa di simbolo ESD.
Dimensioni: 60 x 140 mm.

Prezzo IVA inclusa:

Dimensioni

15x 94 mm

31 x94 mm

47 x 100 mm

60 x 140 mm



